
Trwa konkurs na imię dla aniołka 

 

Wspólnie z Radiem Gra i Browarem Staromiejskim Jan Olbracht szukamy
imienia dla toruńskiego aniołka. Zgłoś swoją propozycję!

Toruń niedawno wzbogacił się o dwie kolejne rzeźby aniołów. Pierwsza figurka
pojawiła się przy lokalu Jan Olbracht – Browar Staromiejski na ulicy Szczytnej, druga
stanęła na Bulwarze Filadelfijskim. To kolejny etap realizowanego przez miasto
projektu „Śladem Toruńskich Aniołów”, mającego na celu urozmaicenie miejskiej
przestrzeni.

Anioł przy ulicy Szczytnej siedzi na beczce i tym samym symbolizuje piwowarskie
tradycje Torunia. Figurka ma około 35 cm wysokości, a jego autorką jest Małgorzata
Więcławska-Furyk.

Niestety aniołek… nadal nie ma imienia. To się jednak zmieni! Ogłaszamy konkurs, w
którym to Wy możecie zaproponować imię dla tej najnowszej miejskiej atrakcji. Jeżeli
macie pomysł na imię, prześlijcie je za pomocą formularza na stronie Radia Gra:
https://gra.fm/szukamy-imienia-dla-torunskiego-aniolka-zglos-swoja-propozycje-
konkurs-2.html.
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Nadaj imię aniołkowi z Torunia i wygraj wyjątkowe nagrody od miasta

Nasz konkurs składa się z kilku etapów:

1. Do soboty (26 lipca) do godz. 12:00 czekamy na Wasze propozycje.
2. Spośród nich wybierzemy maksymalnie 30 najciekawszych.
3. Te imiona zostaną poddane pod głosowanie (będziecie mogli wybrać

najciekawsze nazwy na stronie www.gra.fm w terminie od poniedziałku (28
lipca) do soboty (2 sierpnia).

4. Następnie komisja wybierze najciekawszą propozycję (spośród trzech
najpopularniejszych imion). Wyniki ogłosimy 4 sierpnia!

Co ważne, osoba, której imię wygra, może liczyć na nagrodę ufundowaną przez
miasto oraz voucher do restauracji!

Dodatkowe zasady:

Jedna osoba może zgłosić tylko jedną propozycję.
W przypadku, gdy więcej osób zaproponuje to samo imię, liczy się czas
nadesłania zgłoszenia.

http://www.gra.fm


fot. główne: © UMT 2025, autor: Agnieszka Bielecka, licencja: CC BY-NC 4.0



Go back
Share on: X
Share on: FB
Print
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/68134&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/68134
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/68134
https://torun.pl/en/print/node/68134?entity_type=node
https://torun.pl/en/print/pdf/node/68134

